

**I & N Vest Holding A/S**  
**Vejstruprødvej 31-33**  
**6093 Sjølund**  
**CVR-nr. 20291230**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

I & N Vest Holding A/S  
Vejstruprødvej 31-33  
6093 Sjølund

CVR-nr.: 20291230

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Inge Thorup  
Niels Madsen  
Henrik Kleis

### **Direktion**

Niels Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i dattervirksomheder samt drive landbrugsvirksomhed og handel med fast ejendom. Aktier i dattervirksomhederne er afhændet pr. 10.09.2015.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 32.410 t.kr. samt en egenkapital pr. 31.12.2015 på 64.492 t.kr.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(804.339)</b>	<b>(708.688)</b>
Personaleomkostninger	1	(401.315)	(531.164)
Af- og nedskrivninger		(494.837)	(317.426)
Andre driftsomkostninger		<u>(398.047)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.098.538)</b>	<b>(1.557.278)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.309.008	4.389.266
Andre finansielle indtægter		32.525.063	1.772.293
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(96.298)	(195.119)
Andre finansielle omkostninger		<u>(233.654)</u>	<u>(233.334)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>32.405.581</b>	<b>4.175.828</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>4.366</u>	<u>142.198</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.409.947</u></b>	<b><u>4.318.026</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.353.189)	1.442.692
Overført resultat		<u>36.763.136</u>	<u>2.875.334</u>
		<b><u>32.409.947</u></b>	<b><u>4.318.026</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		21.430	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>21.430</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		28.568.717	22.884.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.773.325	1.021.082
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>30.342.042</b>	<b>23.905.120</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.986.939
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>4.986.939</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.363.472</b>	<b>28.892.059</b>
Råvarer og hjælpematerialer		600.000	805.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>600.000</b>	<b>805.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.401	505
Udskudt skat		767.415	382.827
Andre tilgodehavender		4.133.044	369.048
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.350.513
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.906.860</b>	<b>2.102.893</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.676.001	9.350.854
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.676.001</b>	<b>9.350.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.213.577</b>	<b>1.807.841</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.396.438</b>	<b>14.066.588</b>
<b>Aktiver</b>		<b>71.759.910</b>	<b>42.958.647</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.353.189
Overført overskud eller underskud		<u>63.992.370</u>	<u>27.229.234</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>64.492.370</u></b>	<b><u>32.082.423</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.363.986	509.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.005.871
Skyldig selskabsskat		548.485	403.944
Anden gæld		<u>5.355.069</u>	<u>5.957.409</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.267.540</u></b>	<b><u>10.876.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.267.540</u></b>	<b><u>10.876.224</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>71.759.910</u></b>	<b><u>42.958.647</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.353.189	27.229.234	32.082.423
Årets resultat	0	(4.353.189)	36.763.136	32.409.947
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>63.992.370</b>	<b>64.492.370</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	357.010	476.850
Pensioner	31.743	36.072
Andre omkostninger til social sikring	12.562	18.242
	<b>401.315</b>	<b>531.164</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	17.361	(219.360)
Regulering vedrørende tidligere år	(21.727)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	77.162
	<b>(4.366)</b>	<b>(142.198)</b>
		<b>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		25.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>25.000</b>
Årets afskrivninger		(3.570)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.570)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>21.430</b>

## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	23.166.789	3.824.279	
Tilgange	11.173.560	1.174.896	
Afgange	(5.694.357)	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>28.645.992</u></b>	<b><u>4.999.175</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(282.751)	(2.803.197)	
Årets afskrivninger	(68.614)	(422.653)	
Tilbageførsel ved afgange	274.090	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(77.275)</u></b>	<b><u>(3.225.850)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>28.568.717</u></b>	<b><u>1.773.325</u></b>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		633.750	
Afgange		(633.750)	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>0</u></b>	
Opskrivninger primo		4.353.189	
Andel af årets resultat		2.309.008	
Udbytte		(4.389.266)	
Tilbageførsel ved afgange		(2.272.931)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapitalen A-aktier	999	500	499.500
Aktiekapitalen B-aktier	1	500	500
	<b><u>1.000</u></b>		<b><u>500.000</u></b>



## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>73.507</u>	<u>0</u>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskontoen i Sydbank, nom 3.150.000 kr., er stillet som sikkerhed for 3. mand.

### 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Madsen, Sjølund

Inge Thorup, Sjølund